
　各　　位

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、山口県内及び北九州市内の船主様・造船所様を対象に、弊社の開発しました

新形低速４サイクル及び２サイクル(MAN S-MEB)電子制御エンジンの紹介､また油圧動弁機構

を含めた主機関トラブルシューティングについての技術セミナーを開催する事となりました。

船員様の高齢化とそれに伴う若年船員様の確保･育成が言われて久しくなりますが､少しでも

お役に立てればと思い企画をさせて頂きました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、皆様お誘いあわせの上ご参加頂けます

ようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

開催日時：　平成２８年３月１１日（金）午前の部　９時３０分～１１時４０分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後の部　１４時００分～１６時１０分

場所  　：　昌永産業　会議室（０８３－２６６－２１０５）

　　　　　　下関市東大和町２丁目１０－５

内容　  ：・電子制御エンジン（低速４サイクル、低速２サイクル）の紹介

　　　　　・油圧動弁の構造とメンテナンスについて

　　　　　・トラブルシューティング

問合せ先：・阪神内燃機工業株式会社 福岡営業所 坂口 （０９２－４１１－５８２２）

          ・昌永産業株式会社　山本　（０８３－２６６－２１０５）

※別紙 参加申込み書を添付しますのでお手数をお掛けしますがＦＡＸもしくはＥメールにて

  返信いただきますようお願い申し上げます。

※参加人数の関係で午後の部に集約させて頂く場合がございますのでご了承の程､何卒宜しく

　お願い致します。

２０１６年２月吉日

電子制御エンジン及びトラブルシューティング 技術ｾﾐﾅｰ開催のご案内

阪神内燃機工業株式会社
福岡営業所　　坂口真一
福岡市博多区博多駅東1丁目1-33 はかた近代ビル

TEL： 092-411-5822  FAX：092-473-1446

昌永産業株式会社
技術営業部　　山本浩正
下関市東大和町２丁目１０－５

TEL： 083-266-2105  FAX：083-267-9517



下記いずれかを〇印で囲み、返信をお願いします。

ご出席の場合は、下記ご出席者氏名欄にご記入願います。

＊お手数をお掛けしますが､２月２７日(土)までにＦＡＸもしくはＥメールにてご返信

　頂けます様お願い申し上げます。

会社名 ＴＥＬ

セミナー参加申込書

ご出席　　・　　ご欠席

希望される時間帯　午前の部　・　午後の部

所在地 ＦＡＸ

ご出席者氏名 フリガナ 役職

　　阪神内燃機工業株式会社　福岡営業所（ＦＡＸ：０９２－４７３－１４４６）

　　　　　　　　　　　　Ｅ-ｍａｉｌ：s-sakaguchi@hanshin-dw.co.jp

　　昌永産業株式会社　　　　　　　　　（ＦＡＸ：０８３－２６７－９５１７）

　　　　　　　　　　　　Ｅ-ｍａｉｌ：yamamoto@shoei-jp.com


